华夏基金管理有限公司关于增聘华夏创新未来混合型

证券投资基金（LOF）基金经理的公告

公告送出日期：2024 年 12 月 28 日

1 公告基本信息

基金名称 华夏创新未来混合型证券投资基金（LOF）

基金简称 华夏创新未来混合（LOF）

基金主代码 501207

基金管理人名称 华夏基金管理有限公司

公告依据 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 屠环宇

共同管理本基金的其他基金经理姓名 周克平

2 新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 屠环宇

任职日期 2024 年 12 月 26 日

证券从业年限 9 年

证券投资管理从业年限 9 年

过往从业经历 2015 年 7 月加入华夏基金管理有限公司，历任投资研究部研究员、基金

经理助理。

其中：管理过公募基金的名称

及期间

基金

主代码
基金名称 任职日期 离任日期

002980
华夏创新前沿股票型证券投资

基金
2020-03-23 -

160325
华夏创业板两年定期开放混合

型证券投资基金
2021-02-22 -

012447
华夏互联网龙头混合型证券投

资基金
2021-07-20 2024-07-04

011930
华夏时代前沿一年持有期混合

型证券投资基金
2021-08-24 -

013107
华夏先进制造龙头混合型证券

投资基金
2021-11-16 2024-07-04

010016
华夏科技前沿 6 个月定期开放

混合型证券投资基金
2022-08-22 -

015227
华夏创新研选混合型证券投资

基金
2022-08-23 2024-07-04

019829
华夏数字产业混合型证券投资

基金
2024-03-25 -

000011 华夏大盘精选证券投资基金 2024-03-26 -

010180
华夏科技龙头两年持有期混合

型证券投资基金
2024-03-26 -

020593
华夏软件龙头混合型发起式证

券投资基金
2024-06-04 -

是否曾被监管机构予以行政

处罚或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

学历、学位 硕士

是否已按规定在中国基金业

协会注册/登记

是

3 其他需要说明的事项

无。

特此公告

                                             华夏基金管理有限公司

                                         二〇二四年十二月二十八日